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     1. Главни индикатори за успешност

ОПИС Единица
мерка

Базна година ЦЕЛ
2020 2022 2023 2024

1 Процент на покриеност со водната
услуга % 10,00 10,00 20,00 20,00

2 Континуитет во снабдувањето часови/ден 24 24 24 24

3 Неприходувана вода % 23,00 27,00 27,00 29,00

4 Неприходувана вода m3/km/ден

5 Ефикасност на наплатата % 65,00 65,00 65,00 65,00

6 Трошоци за одржување денари/приклуч
ок 886,00 923,00 767,00 574,00

7 Оперативни трошоци за вршење
на водната услуга

денари/m3/годи
на 1.310,00 1.417,00 1.229,00 1.005,00

8 Потрошувачка на вода литри/лице/ден 105,00 105,00 105,00 105,00

9 Коефициент на испади (пукања) на
цевките

испади/km/годи
на 1,33 1,33 1,33 1,33

10 Број на вработени број/1000
приклучоци 5,70 5,70 4,70 3,40

     2. Индикатори за успешност

ОПИС Единица
мерка

Базна година ЦЕЛ
2020 2022 2023 2024

Сите водни услуги

1 Денови на наплата на
побарувањата денови 179 2.501 2.102 1.744

2 Денови на плаќање на обврските денови 69 64 61 58

3 Потрошувачка на енергија kWh/m3 1,97 1,97 1,97 1,97

4 Покривање на трошоците % 124,00 108,00 117,00 122,00

5 Покривање на трошоците за
наплатени услуги % 81,00 70,00 76,00 79,00

Снабдување со сурова вода наменета за водоснабдување

1 Коефициент на измерена сурова
вода %

Снабдување со вода за пиење или водоснабдување

1 Коефициент на покриеност со
функционални водомери % 98,00 98,00 98,00 98,00

2 Коефициент на мапирање на
мрежата за водоснабдување % 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Стапка на обновување /
реновирање на дистрибутивната
водоводна мрежа

% 0,00 46,70 46,70 46,70

Собирање и одведување на отпадни води

1
Комбиниран систем за
одведување на урбани отпадни
води

%

2 Одвоен систем за фекални води %



3 Одвоен систем за одведување на
атмосферски води %

4 Отпадни води собрани %

5 Отпадни води собрани преку
канализацискиот систем %

6 Коефицент на мапирање на
канализациската мрежа %

7
Стапка на обновување /
реновирање на канализациската
мрежа

%

8 Запушувања на канализацискиот
систем

запушувања/km
/година

Прочистување на отпадни води

1 Коефициент на прочистувањето на
отпадни води %

2 Отпадни води третирани до
примарно ниво (единствено) %

3 Отпадни води третирани до
секундарно ниво (но не и повеќе) %

4 Отпадни води третирани до
терцијарно ниво %


